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Tervetuloa opiskelemaan LAB-ammattikorkeakouluun! 

Olet tullut valituksi YAMK-koulutukseen Tulevaisuuden johtaja sosiaali- ja terveysalalla.  

Lämpimät onnittelut sinulle siitä! 

Koulutus alkaa torstaina 8.1.2026 klo 9.00. 

Tästä löydät tietoa aloituspäivän ohjelmasta, kevään opetuspäivistä ja koulutuksen työskentelyta-

voista. Linkit ja informaation löydät eLABista kohdasta Opintojen aloittaminen – YAMK Orientaatio 

https://elab.lab.fi/fi/opintojen-aloittaminen/yamk-orientaatio. Perehdythän LABin uuden opiskeli-

jan muistilistaan ja ohjeisiin. Kannattaa myös osallistua Pre-orientaatioon verkossa 10.12.2025 

9.00–11.00. Linkin löydät YAMK-orientaatiosivuilta.  

Ohjelma 8.1.26 

klo 9–11 Aloitusinfo, vetäjänä LUT Opiskelijapalvelut  

klo 12–15 Ryhmän Tulevaisuuden johtaja sosiaali- ja terveysalalla - tapaaminen. Ohjelmassa esit-

täytymiset sekä koulutuksen ja käytäntöjen esittelyä. Vetäjinä tutoropettajat Mari Kokkonen ja 

Anne Suikkanen. 

Tutustuthan etukäteen koulutuksen opetussuunnitelmaan TUJO26 opetusssuunnitelma  

YAMK-opinnot 90 op koostuvat 

➢ ydinosaamisesta (40 op)  

➢ täydentävästä osaamisesta (20 op)  

➢ opinnäytetyöstä (30 op)  

Ydinosaamisen osalta olette jo tänä syksynä suorittaneet menestyksekkäästi yhden opintojakson 

eli valintakoeopintojakson Johtajana hyvinvointipalveluissa 5 op. 

Kevään 2026 ohjelmassa on neljä ydinosaamisen opintojaksoa, kaikki 5 op.  

• Tulevaisuuden strateginen johtajuus  

• Työelämälähtöinen tutkimus ja kehittäminen  

• Henkilöstöjohtaminen hyvinvointialalla 

• Vaikuttava talousjohtaminen   

Syksyn 2026 kolme ydinosaamisen opintojaksoa (myös kaikki 5 op) ovat: 

• Tiedolla johtaminen sosiaali- ja terveysalalla 

• Osaamisen johtaminen 

https://elab.lab.fi/fi/opintojen-aloittaminen/yamk-orientaatio
https://opinto-opas.lab.fi/68179/fi/68117/134393/2222
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• Lähijohtaminen sosiaali- ja terveyspalveluissa 

Nämä opinnot järjestetään teidän opiskelijaryhmällenne lukujärjestyksen mukaisesti. Kevään 2026 

lukujärjestyksen löydät niin ikään eLABista, samoilta YAMK orientaatiosivuilta.  

Täydentävän osaamisen eli entiseltä nimeltään ”vapaasti valittavat opinnot” opiskelija voi itse va-

lita YAMK-opintojaksoista LAB-ammattikorkeakoulun tai muiden ammattikorkeakoulujen tarjon-

nasta. Myös aiemmin hankittu osaaminen voi sisältyä täydentävään osaamiseen. 

Ensimmäisen opiskeluvuoden aikana aloitetaan myös opinnäytetyöprosessi, mihin saat tukea ja 

ohjausta. Voit miettiä ennen opintojen aloitusta, mikä aihe sinua kiinnostaisi.  

Yleisesti opintojen toteutuksesta: opintojaksoilla on 2–3 opiskelupäivää, tyypillisesti osan päivää.   

Tunneille osallistuminen ei ole pakollista mutta toki suositeltavaa. Pyrimme tallentamaan opetuk-

sen, joten siihen voi tutustua jälkikäteen. Opetus on kuitenkin parasta (ja tehokkainta) samaan ai-

kaan muiden kanssa, joten kannattaa ilman muuta osallistua siihen.  Tunnit pidetään yleensä Zoo-

missa, mutta myös Teamsia käytetään esim. ohjauksissa.  

26.1. klo 9–12 pidetään opinnäytetyöinfo, johon kannattaa osallistua, samoin kuin ryhmätapaami-

siin tutoropettajien kanssa aloituspäivän lisäksi 3.2. ja 19.5. klo 14–16.   

Tutortapaamiset toteutetaan melko vapaalla agendalla eli tarkoitus on keskustella yhdessä opin-

toihin liittyvistä asioista ja vastata kysymyksiinne.  

Yksilöllistä ohjausta antaa jompikumpi meistä tutoropettajista, jonka kanssa käyt tammikuussa 

aloituskeskustelun. Siinä keskustellaan toiveistasi ja suunnitelmistasi YAMK-opintojen suhteen, 

aiemmasta osaamisestasi ja opinnäytetyöajatuksistasi.  

 

Odotamme innolla tapaamistanne tammikuussa. Rentouttavaa joulun aikaa ja hyvää uutta vuotta! 

 

Mari Kokkonen    Anne Suikkanen 

yliopettaja     lehtori 

koulutuksen koordinaattori, tutoropettaja tutoropettaja 

mari.kokkonen@lab.fi                                     anne.suikkanen@lab.fi  
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